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RAMOWY PROGRAM PIELGRZYMKI:  
 

 
DZIEŃ 1: POLSKA – WYJAZD  27/06/2020 
Wyjazd z Łodzi. Przejazd do hotelu w okolicach Rzymu. Obiadokolacja. Nocleg. 
 

DZIEŃ 2: RZYM-WATYKAN 28/06/2020 
Śniadanie, przejazd na zwiedzanie Watykanu - Zwiedzanie Muzeów Watykańskich (fakultatywnie, za 
dopłatą 16 Euro/os ) - jeden z największych zbiorów sztuki na świecie z eksponatami od antyku po wiek 
dwudziesty oraz Kaplicy Sykstyńskiej ze słynnymi freskami Michała Anioła - miejsca wyboru papieży tzw. 
Konklawe, Bazylika św. Piotra - miejsca, w którym od 2 tys. lat spoczywają szczątki pierwszego papieża - 
św. Piotra. Grób św. Jana Pawła II, słynna Pieta Michała Anioła - "najpiękniejsza rzeźba przeszłości, 
teraźniejszości i przyszłości". Anioł Pański i ewentualna Audiencja u Papieża. Następnie dalsze 
zwiedzanie Rzymu - Bazylika Św. Pawła za Murami - miejsce pochówku św. Pawła Apostoła, Bazylika Św. 
Jana na Lateranie - dedykowana Janowi Chrzcicielowi i Janowi Ewangeliście, pierwsza spośród czterech 
bazylik Rzymu. Czas wolny. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy Rzymu. 
 
DZIEŃ 3: RZYM  29/06/2020 
Śniadanie. Zwiedzanie Rzymu - Koloseum (najsłynniejszy amfiteatr świata), antyczne Forum Romanum, 
Capitol (miejsce od czasów antycznych uważane za serce duchowe, polityczne i kulturalne Rzymu). Plac 
Wenecki - przy którym stoi pomnik przypominający o wielkim dziele zjednoczenia państwa włoskiego w 
latach 1860-1870 przedstawiający pierwszego jego króla Wiktora Emanuela II. Panteon - perełka 
architektoniczna wybudowana w I połowie II wieku n.e., jedyna antyczna pozostałość stojąca po dziś 
dzień w całości, Piazza Navona - z fontanną "Czterech Rzek" Berniniego, Plac Hiszpański ze słynnymi 
schodami hiszpańskimi, Fontanna di Trevi. Czas wolny. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.   
 



DZIEŃ 4: SAN GIOVANNI ROTONDO 30/06/2020 
Śniadanie. Wykwaterowanie i przejazd do San Giovanni Rotondo. Nawiedzenie Sanktuarium w San 
Giovanni Rotondo - miejsca, gdzie żył św. Ojciec Pio (grób Ojca Pio, kościół, cela, krucyfiks, konfesjonał, 
Droga krzyżowa w parku, Szpital Ulgi w Cierpieniu). Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 
 
DZIEŃ 5: SAN GIOVANNI ROTONDO – LANCIANO – MANOPELLO  01/07/2020 
Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Lanciano  miejsca, w którym według Kościoła Katolickiego miał 
miejsce cud eucharystyczny. To właśnie tutaj znajdują się relikwie Ciała i Krwi Chrystusa. Następnie 
udamy się w kierunku Manoppello, gdzie nawiedzimy miejską świątynię, w której znajduje się jedna                                   
z najważniejszych relikwii chrześcijaństwa, czyli Całun z Manoppello. Następnie przejazd na 
obiadokolację i nocleg. 
 
DZIEŃ 6: BOLONIA  02/07/2020 
Śniadanie. Następnie przejazd do Bolonii. Krótka wizyta w mieście, które swoją sławę na świecie 
zawdzięcza smakowitej kuchni oraz najstarszemu w Europie, założonemu w 1088 roku, Uniwersytetowi 
Bolońskiemu. Spacer na Piazza Maggiore, główny plac miasta, zobaczymy także Due Torri, pozostałości 
po blisko 200 wieżach, które były symbolem Bolonii w średniowieczu. 
Przejazd na obiadokolację i nocleg. 
 
DZIEŃ 7: WERONA i PADWA  03/07/2020 
Śniadanie. Przejazd do Werony – miasta Romeo i Julii. Zwiedzimy między innymi romańską katedrę 
Santa Maria Marticolare i kościół św. Anastazji. Ponadto pójdziemy zobaczyć słynny balkon, z którego 
Julia rozmawiała z Romeo. Przejazd na zwiedzanie Padwy. Zwiedzanie Bazyliki św. Antoniego, 
największego kościoła w tym mieście, w którego wnętrzu znajduje się grób św. Antoniego Padewskiego. 
Następnie zobaczymy Prato della Valle, jeden z największych placów w Europie, gdzie dawniej odbywały 
się targi. Obecnie na jego terenie znajduje się Memmia – wyspa otoczona kanałem, wzdłuż którego stoi 
78 posągów postaci, które przysłużyły się miastu. Odwiedzimy również, znajdującą się w pobliżu Bazylikę 
św. Justyny, w której znajdziemy piękne malowidło Paola Veronesego „Męczeństwo św. Justyny”. 
Przejazd na obiadokolacje i nocleg. 
 
DZIEŃ 8: WENECJA  04/07/2020 
Po śniadaniu wyjazd do Wenecji na zwiedzanie (ok 6h). 
W pierwszej kolejności odwiedzimy Plac i Bazylikę św. Marka, gdzie będziemy mogli podziwiać m.in. Pala 
d’Oro – złoty ołtarz, powstały jeszcze w X wieku. Bazylika powstała w XI wieku dla przechowania relikwii 
Świętego, które kupcy weneccy wykradli z Aleksandrii. Święty Marek stał się patronem miasta, a jego 
symbol – skrzydlaty lew do dziś jest herbem Wenecji. Następnie obejrzymy zewnętrzną część Dzwonnicy 
i znany na całym świecie 11-metrowy Most Westchnień. Kolejną atrakcją, którą będziemy mogli 
podziwiać z zewnątrz będzie Pałac Dożów, który początkowo był siedzibą dożów, następnie Napoleona i 
Cesarstwa Habsburgów, a obecnie pełni funkcję muzeum. Ostatnią atrakcją będzie malowniczy Most 
Rialto, łączący brzegi Canal Grande. 
Wyjazd do Polski. 
 
 

DZIEŃ 9: WENECJA - POLSKA  05/07/2020 
Powrót do Łodzi. Zakończenie świadczeń.   
 
 

 
CENA 2390 ZŁ/OS. 

 
 
 



 
 
CENA ZAWIERA: transfery klimatyzowanym autokarem, zakwaterowanie w hotelach 3* (lokalny standard), 2 
posiłki dziennie (śniadania wzmocnione o ser i/lub szynkę, obiadokolacje składające się z pierwszego dania np. 
makaron, zupa, risotto, drugie danie mięsne z przystawką, deser lub owoc, woda), opiekę duchową księdza, 
opiekę polskiego pilota-tłumacza, obsługę lokalnych przewodników, system Audio Guide, ubezpieczenie od 
kosztów leczenia 150 000 EURO/os. (+ od chorób przewlekłych do 40% sumy ubezpieczenia od kosztów 
leczenia), od następstw nieszczęśliwych wypadków 4 000 EURO/os., BAGAŻ – 400 EURO/os., obligatoryjną 
opłatę na turystyczny fundusz gwarancyjny 10 zł/osoba.  
CENIA NIE ZAWIERA: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów; opłat klimatycznych; podatków hotelowych, 
kosztów realizacji programu oraz napiwków – w sumie obligatoryjnie do płatności na miejscu 120 Euro/osoba; 
wydatków własnych, posiłków nie wymienionych w programie,  
UWAGI:  
1. Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie.  

2. Cena ważna przy realizacji grupy 45-osobowej.  

3. Cena dotyczy osoby w pokoju 2-osobowym. Możliwość dopłaty do pokoju 1-osobowego na zapytanie w 
kwocie 550 zł.  

4. Możliwość wykupienia ubezpieczenie od kosztów rezygnacji (+3,2% wartości imprezy, należy zgłosić 
najpóźniej 48h po podpisaniu umowy).  
 

Zaliczka 1000 zł od osoby do 31.01.2020, dopłata do 22.05.2020, płatne na konto:  
 
Organizator: Trade & Travel Company, 90 - 103 Łódź, ul. Piotrkowska 92  
Bank PEKAO SA I O/Łódź nr konta 94 1240 3015 1111 0000 3412 6473  
 
W tytule przelewu należy wpisać: imię i nazwisko uczestnika, termin i kierunek wyjazdu.  
Rezerwacja miejsc zostanie potwierdzona po wpłacie zaliczki na konto Organizatora oraz odesłaniu do 
Organizatora podpisanej umowy, warunków uczestnictwa i formularza informacyjnego. 
 
 
 

 


